
Zarządzenie Nr  31/2021 
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

Z dnia 31 grudnia 2021 r. 
 

W  sprawie wprowadzenia Regulaminu prowadzenia  rejestru umów cywilnoprawnych  i  porozumień                        

w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu. 

 

Na  podstawie  art.  47  ust  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym                             

(Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§  1.  Wprowadzam  Regulamin    prowadzenia  rejestru  umów  cywilnoprawnych  i  porozumień                             

w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu zgodnie z Załącznikiem do zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu specjaliście do spraw administracji.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


